
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl Atletika Krnov z.s.
Pořadatel

8.6.2025
Datum

Krnov (Městský atletický stadion ul. Petrovická 2, Krnov)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Marcela Laurinová 604461410 info@atletikakrnov.cz
Hlavní rozhodčí Nikola Fajtlová

Zdravotnický dozor MUDr.Edelsberger
Časomíru zajišťuje Atletika Krnov z.s.
Výsledky zpracoval Marcela Laurinová 604461410 info@atletikakrnov.cz

Startují

Technická ustanovení
Minipřípravka a přípravka soutěží se ve skoku do dálky a v hodu raketkou.

Ve skoku i hodu mají závodníci 3 pokusy. Dálka se měří z místa odrazu. 

Na atletickém stadionu budou pro závodníky připraveny i další netradiční disciplíny.

  
 

 

Závodní kancelář je otevřena ve stanu na ploše stadionu od 8:45 hodin.  
 

Závodní kancelář

Startovné
Nečlenové Atletiky Krnov z.s. hradí startovné 50kč.

Přihlášky

Atletika hrou - závody rodičů s dětmi

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE
NE

Atletická přípravka-dívky dálka z místa odrazu, hod raketkou
Atletická minipřípravka-dívky dálka z místa odrazu, hod raketkou
Atletická přípravka-hoši dálka z místa odrazu, hod raketkou
Atletická minipřípravka-hoši dálka z místa odrazu, hod raketkou

Atletická minipřípravka-hoši 2016-2025
Atletická přípravka-hoši 2014-2015
Atletická minipřípravka-dívky 2016-2025
Atletická přípravka-dívky 2014-2015

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Registrované i neregistrované atlety přihlašují oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz),
do 7.6. do 18 hod.

Veřejnost podává přihlášky na e-mail info@atletikakrnov.cz.

Šatny
WC je k dispozici v unimobuňkách u vstupu na stadion.

Časový pořad může být upraven podle počtu přihlášených v jednotlivých kategoriích.

Prosíme dbejte zvýšené opatrnosti v nejbližším okolí stadionu, kde probíhá kompletní rekonstrukce budovy
Sokolovny. Staveniště je kompletně oploceno, ale stavební hnmoty a dílce mohou být i mimo tento prostor.

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

09:30 dálka z místa odrazu 
EleD  hod raketkou EleDm  

10:00 dálka z místa odrazu 
EleH  hod raketkou EleHm  

10:30 dálka z místa odrazu 
EleDm  hod raketkou EleD  

11:00 dálka z místa odrazu 
EleHm  hod raketkou EleH  

neděle, 8.6.2025


